公認競技役員
　　各位

新規資格取得希望者
　（財）山口県水泳連盟

競技委員長　山田　啓治

平成１９年度公認競技役員研修会ならびに新規資格取得希望者講習会について（ご案内）

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より、本連盟の活動に種々ご支援を賜り、衷心より厚くお礼申し上げます。
平成２３年（２０１１年）第６６回国民体育大会が山口県で開催されます。水泳連盟では、水泳競技（競泳・
水球・飛込み・シンクロ）の競技役員養成事業として、競技役員確保のため平成１６年度より、資格者と
新規資格取得希望者の研修会・講習会を下記により同時開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１．　主　催　　　　（財）山口県水泳連盟
２．　日　時　　　　平成１９年　５月１２日（土）　8:30～　受付　　8:45～12:00　講義
３．　会　場　　　　山口南総合センター『多目的ホール』
４．　対象者　　　 上級・１種・２種公認競技役員登録者　及び　公認競技役員２種新規資格取得希望者
５．　目　的　　　　上級・１種・２種公認競技役員研修会・公認競技役員資格取得講習会
           　　　　　　※　平成７年度より日本水泳連盟競技役員資格規定が変更され４年に一度の研修
　　　　　　　　　　　　　　が義務づけられました。
６．　受講料　　　 無料　　ただし、ルールブック必携のこと。
　　　　　　　　　　　【２００６年版《競泳競技役員の手引き》を教本とし使用します】
７．　旅　費　　　　県水連の規定により、一部負担とする。　※必ず印鑑を持参して下さい。
８．　申込先　　　 （財）山口県水泳連盟　事務局　　℡　083-932-2110　　　ＦＡＸ　083-932-2133
９．　申込締切　　平成１９年　５月　７日（月）
１０．申込方法　　下記申込書に記入の上、申込みのこと。 　　（ＦＡＸでも可）
１１．その他　　　 有資格者は、競技役員手帳を持参のこと。
１２．連絡先　　　 光丘高等学校内　　山田　啓治　　　℡　0833-71-2261
　　　　　　　　　　　※　何かご不明な点がありましたら上記山田まで連絡下さい。

公認競技役員研修会・新規資格取得希望者講習会申込書

氏名 性別 年齢

住所 ＴＥＬ

資格 　上級　　　　　　１種　　　　　　２種　　　　　　新規　　　　○で囲んでください

競技役員の手引き購入希望（１０００円） （　　　冊） 計（　　　　　）円

	Sheet1